地域密着型通所介護

         契約書及び重要事項説明書変更同意書

令和 6 年 4 月の介護報酬改定に伴い、利用者(         様)と、社会福祉法人弘
房福祉会デイサービスセンター弘房園から提供される地域密着型通所介護サービスを受け、
それに対する利用料金を支払うことについて、締結した契約書及び重要事項説明書を一部
下記の通りに変更いたします。

〈変更点〉

 (11) 利用料

①  地域密着型通所介護利用料金

※介護保険負担割合証に応じてのご負担となります。

サービス

提供時間

3 時間～4 時間

(1 日あたりの

利用料)

4 時間～5 時間

(1 日あたりの

利用料)

5 時間～6 時間

(1 日あたりの

利用料)

6 時間～7 時間

(1 日あたりの

利用料)

7 時間～8 時間

(1 日あたりの

利用料

8 時間～9 時間

(1 日あたりの

利用料

要介護度 1

4384 円

(1 割) 439 円

(2 割) 877 円

(3 割) 1316 円

4595 円

(1 割) 460 円

(2 割) 919 円

(3 割) 1379 円

6924 円

(1 割) 693 円

(2 割) 1385 円

(3 割) 2078 円

7147 円

(1 割) 715 円

(2 割) 1430 円

(3 割) 2145 円

7937 円

(1 割) 794 円

(2 割) 1588 円

(3 割) 2382 円

8252 円

(1 割) 826 円

(2 割) 1651 円

(3 割) 2476 円

要介護度 2 5038 円

(1 割) 504 円

(2 割) 1008 円

(3 割) 1512 円

5280 円

(1 割) 528 円

(2 割) 1056 円

(3 割) 1584 円

8179 円

(1 割) 818 円

(2 割) 1636 円

(3 割) 2454 円

8442 円

(1 割) 843 円

(2 割) 1689 円

(3 割) 2533 円

9380 円

(1 割) 938 円

(2 割) 1876 円

(3 割) 2814 円

9749 円

(1 割) 975 円

(2 割) 1950 円

(3 割) 2925 円

要介護度 3 5691 円

(1 割) 570 円

(2 割) 1139 円

(3 割) 1708 円

5965 円

(1 割) 597 円

(2 割) 1193 円

(3 割) 1790 円

9443 円

(1 割) 945 円

(2 割) 1889 円

(3 割) 2833 円

9749 円

(1 割) 975 円

(2 割) 1950 円

(3 割) 2925 円

10877 円

(1 割) 1088 円

(2 割) 2176 円

(3 割) 3264 円

11298 円

(1 割) 1130 円

(2 割) 2260 円

(3 割) 3390 円

要介護度 4 6324 円

(1 割) 633 円

(2 割) 1265 円

6629 円

(1 割) 663 円

(2 割) 1326 円

10677 円

(1 割) 1068 円

(2 割) 2136 円

11056 円

(1 割) 1106 円

(2 割) 2212 円

12352 円

(1 割) 1236 円

(2 割) 2471 円

12858 円

(1 割) 1286 円

(2 割) 2572 円

(3 割) 1898 円 (3 割) 1989 円 (3 割) 3204 円 (3 割) 3317 円 (3 割) 3706 円 (3 割) 3858 円

要介護度 5 6988 円

(1 割) 699 円

(2 割) 1398 円

(3 割) 2097 円

7325 円

(1 割) 733 円

(2 割) 1465 円

(3 割) 2198 円

11952 円

(1 割) 1196 円

(2 割) 2391 円

(3 割) 3586 円

12352 円

(1 割) 1236 円

(2 割) 2471 円

(3 割) 3706 円

13828 円

(1 割) 1383 円

(2 割) 2766 円

(3 割) 4149 円

14387 円

(1 割) 1439 円

(2 割) 2878 円

(3 割) 4317 円

 上記の変更点を説明いたしました。

 説明年月日     年   月   日

 説明者名

 上記の変更点について説明を受け、同意いたします。

                     利用者名

                     代理人             (続柄)